
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ข่ือใครงการ
.ใ]^.กฺ.?ฟ้^!!,.ไร้?.^® ?ร ้? . เ ^ ..............................................................
.??P.®?.H?M?.?M?.®M9.Wไ ! ป ้^ ! ไ ม ............
ไ!,?.ไใ!?.?.ไ .̂ไ.̂ .??ใ1 3087 ตอนควบคม 0100 ตอนราชบุรี-แก^มอ้น ตฺอน 1 ระหวาง กม.29+390-กมไ30+130 ปริมาณงฺาน ! 
แห่ง (2.00 อ้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 3087 
ตอนควบคุม 0100 ตอนราชบุรี-แก้มอ้น ตอน 1 ระหว่าง กม.29+390-กม.30+130 ปริมาณงาบ 1 แห่ง (2.00 อ้น)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ m m m ? ! วงฺ.รฺาฉบุ!^กรุ:ม.ทางหรวง............................................................................................
3. วงเงินงบประมาณท๋ึ1อ้รับจัดสรร .ไ.>300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน
โดยลังเขป งาน:ติ.ดต้ังฺไฟฟ้าแสงสว่าง.เสาสูง.ทา:?M ?iM ?.M l.?0 87  ตอนค;รุ.บุ]คุม.0 1 0 0 ตอนราชบุรี;แก้มอ้น..ต.ฒ..ไ.............

ระหว่าง กม.29+390-กม.30+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.00 อ้น)

5. ราคากลางคำนวณณวันที่ O S.M ^.O .?.^.2^ .? . เป็นเงิน 1,499,553.24..............................บาท

6. ป'ญข่ืประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและห่อเหล่ียม

7. รายข่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ขาย ทรัพย์แจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ภา{บุวิขญ์ แก้วสุฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏบ้ตการ

7.3 วัยณรงค์ ใจบริสุทธีคุล กรรมการกำหนดราคากลาง บายช่างโยธาวัานาญงาน

ขาย ทรัพย์แจ่ม
03 พฤศจักายน 2568 16:36:28



ชอ่โครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกอกรรมอำนวยความปลอดภยัทางถนบ ปึงบประมาณ 2569 งาบอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกับและนก้ไฃอุบ้ติIหตุทางถนน รหัสงาน 31412 งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง
~ ” ทฺางy ลวงหมายเลข 3087 ตอนควบคุม 0100 ตอนราชบุร-แก้มอ้น ตอน 1 ระหว่าง กม.29+390-กม.30+130 บรัมาณงาบ 1 แห่ง (2.00 ต้น) ด้วยว้ธ๊ประกวดราคาอ้เลกทรอนก้ส์ (e-bidding)

หนว่ยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง แขวงทางหลวงราชบุร/กรมทางหลวง

แบบฟอรม์รายงานหรอืสรชุราคากลางงานกอ่สรา้งทาง สะพาน และทอ่เหลีย่ม

1 V , 1 1ล่าด'นท รายการงานกอศราง หนวอ จำนวน ราคาคอหน่วย ราคาทุน FN ราคาตอหนวย ราคากลาง
ตามสัญญา g* - . ร, XFN

1 1. 6.12(5) 25 M. HIGH MAST WITH EACH 2.00a , ’ -45?,760,00 «" 907,520.00 1.3616 617,839.61 1,235,679.23
HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 '1* * *  *

WATTS ( 8 ดวงโคม)

« 9 '

-

2 2. 7 LS 1.000 9,087.85 9,087.85 1.3616 12,374.01 12,374.01
งานติดต้ังป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อ
สร้างบริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 *

ช่องจราจร
3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด*! 251,500.00

9  £  a

* * รวมราคากลาง 1,499,553.24

ชาย ทรัพย์แจ่ม
หน้า 1 จาก 103 พฤศจิกายน 2568 16:36:03



ร็เอ่โครงการ/งา'นก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวย?ทามปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2569 งานอำนวยความปลอดภัยเพือ่ป้องกันและแกIขอุปีติเหตุทางถนน รหัสงาน 31412 งานติดต้ังไฟฟ้าแลงสว่าง เสาสูง
ทางหลวงหมายเลข 3087 ตอนควบคุม 0100 ตอนราขบุรี-แก้มอ้น ตอน 1 ระหว่าง กม.29+390-กม.30+130 ชรมาณงาน 1 แห่ง (2.00 ต้น) ด้วยว้ธืฟระกวดราคาอ้เลืกทรอนกส ์(e-bidding)

แบบฟอรม์รายงานหรอืสรปุราคากลางงานกอ่สรา้งทาง สะพาน และทอ่เหลีย่ม

หนว่ยงาบเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงราขบุรี/กรมทางหลวง

( ภาณุวิชญ์ แก้วสุฟอง ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

‘พ'.H i '  »v
ประร่านกรรมกัาฟ้าษนด้ราคากลาง

( ชัยณรงคใจ่ปริสุทธิกุล ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาย ทรัพย่นจม 
03 พฤศจิกายน 2568



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2569 
งาบอวนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก่ใขอุบ้ตเหตุทางถนน รหัสงาน 31412 งานตดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 3087 

ตอนควบคุม 0100 ตอนราบบุริ-แอ้มอ้น ตอน 1 ระหว่าง กม.29+390-กม.30+130 ปริมาณงาบ 1 แห่ง (2.00 ต้น) 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)^ งาบติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 3087 ตอบควบคุม 0100 ตอน,ราซบุรี-

ย ด ฒ ป ร ิ ม า ณ ง ™  1 แหง (Z00 ต้น)

1 6.12(5) 25 M . HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS ( 8 ดวงโคม)

6.12(5) 25 M. HIGH MAST WITH HIGy P^SSUREiODIUM 
LAMPS 400 WATTS (8 , ดวงโคม)
1. ค่าติดต้ังเสาไ1เฟ้าฬร้อุ้มอุปกัรณ์ (ตอุ*.). •พน! .
1.1 เสาไฟฟ้าV(■ รอมฺฦงโคมน่ละอุป0ร้ณประจำเส่าไฟฟ้า
1.1.1 เสาไฟฟ้าสูง T.o’o ตุม้ ตน้ '! 6o,0QP-.00
1.1.2 ชุดแหวนลุอุค, ชุดุฃุ้บเคล่ือํนดวงโคุ้ม และอุปทรณ 1.00 ต้น ต้น.,
50.000. 00
1.1.3โคมไฟ้ฟา WPS. 400 W.HPSwร้อมอุป!กรณ8์.00’โดุม"โคม
6.000. 00

1.1.4 ค่าทาสีและติดต้ังแผ่นสะท้องแสง 4.00 ชุด ชุด 350.00,
1.1.5 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกริตเสริมเหล็ก ขนาด ,1.50xT.5Q‘ม. รวม■ เข็ม I
- 22x22x12 ม .,1.00 ฐาน $าน ่‘ร9,500.00

*  ๗ *  ** 11
1.1.6 สาย'ไฟฟ้า ฟ พ้  4 X 10 mm2 (ส')'ยไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)
270.00 ม. ม. 273.04
1.1.7 สายไฟฟ้า VCT 4,X'6 mm2 (สายไฟฟ้าเดินในเสาถีงดวงโคม)
28.00 ม. ม. 192.73
1.1.8 ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม P recast^ ดทับ 264*00 ม. ม. 57.34

= 160,000.00 บาท
= .50,000.00 บาท

= 48,000:00 บาท

®= «360,00 บาท*
•*=■  .39,500.00 บาท

= 73,720,80‘บาท

= 5,-396.44 บาท

= 15,137.76 บาท
1.1.9 Ground Rod (Exothermic Welding) 1.00 ชุด ชุด 755.00 
รวม (1.1) ค่าเสาไฟฟ้าและอุปกรณป์ระจำเสาไฟฟ้า 
1.2 ค่าอุปกรณ์ท่ีใช้ร่วมกัน
1.2.1 Supply Puller (1 ตู้ควบคุมไต้ 6 ต้น ราคา 100,000) 1.00 ชุด 
ชุด 100,000.00
1.2.2 ท่อ 0  4 * พร้อมค่าดันท่อลอด 30.00 ม. ม. 1,200.00

= 755.00 บาท
= 392,860.00 บาท

= 100,000.00 บาท

= 36,000.00 บาท

ชาย ทรัพย์แจ่ม
03 พฤศจิกายน 2568 16:35:52 หนา 1 จาก 3



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ป็งบประมาณ 2569 
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้!ขอุบ้ติเหตุทางถนน รหัสงาน 31412 งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 3087 

ตอนควบคุม 0100 ตอนราชบุรี-แก้มอัน ตอน 1 ระหว่าง กม.29+390-กม.30+130 ปริม'าณงาบ 1 แห่ง (2.00 ต้น) 
ด้วยวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เส า^  ทางหลวงหมายเลข 3087 ตอบควบคุม 0100 ตอนราชบุรี-

รายละร m S i i i i i s m  .30+130 ปริมาณงาบ 1 แห่ง (2.00 ด้น)

1 6.12(5) 25 M. HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS ( 8 ดวงโคม)

รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์ท่ีใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้าท่ีงหมด = 136,000.00 บาท
เฉล่ีย (1.2) ค่าอุปกรณ์คฺวบลุ่มระบบไฟฟ้าจำบวบ 1 ต้น = 68,000.00 บาท
1.3 ค่าติดต้ัง 1 ต้นฺฒ้น, 6;OOO.QO = 6,000.00 บาท
1.4 ค่าขนส่งจาก กฬม.ถง’̂ นา้งาHต่อm f 1 'ต้ป■ หุ้น,ฟ,000.00“ = 4,0p0:00 บาท
รวมต้นทุนค่าติ!ดต้ังเสาไฟฟ้?ฟร้อมอุปกรณ์ (ต่อ 1 ต้น) = 47%860.00’บาท
(I.i+ i.2+ r.3+ i.4 + r.5>
คิดให้ = 453,760.000 บาท
ค่างานต้นทุ,น = 453,760.0,0'บ'ไท

ชาย ทรัพย์แจ่ม
03 พฤศจกายน 2568 16:35:52 หนา 2 จาก 3



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2569 
งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้!,ฃอุบ้ตเหตุทางถนน รหัสงาน 31412 งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 3087 

ตอบควบคุม 0100 ตอนราชบุรี-แก้มอ้น ตอน 1 ระหว่าง กม.29+390-กม.30+130 ปริมาณงาน 1 แห่ง (2.00 ตน) 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง เสาf  3 ทางหลวงหมายเลข 3087 ตอบควบคุม 0100 ตอนราชบุรี-

^ าณ ™  1 น™ (2.00 L )

2 7 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร

7
งานติดต้ังป้ายและอุปกรณจ์ราจรระหวางการก่อุล้ร้างมริเวณซองจราจร 
ขวา สำหรับทางหลวง 4  ช่อ,งจราจร
ป้ายติดแผ่นeเะ.ด้อํ!เแสงํ จ่านิ,วน13:ขดุ = 21.48*ตรั.ม.-@า2,161ไ3.44*
เสาป้ายเหล็ก1ซนา'ด้ 31' *h3"‘x 2 ,เทุเ?าไ = 65-00 ม. ®. 105.14 
แผงก้ันสะท้อุนแสุงซนิด 3  ซ๊ัน = f ข ดุ .# -
แผงก้ันสะท้อนแสง®นด 2 ’ซน = 1100 ■ ขุด;(ฐ) 1,583.53 ’=i
แผงต้ังสะท้อนมุม 1 หน้า = •ข ดุ ® -
แผงต้ังสะท้อนมุม 2 หน้า = 33.00 ขุด ® 718.84
Concrete Barrier =f - ม . ® -

56,136.69 บาท 
6,834.10 บาท 
•บา,'ท
17,418:83*บาท 
- บาท
23:721.72 บาท 
•บาท

สัญญาณธง = •ข ดุ ® -
ไฟกระพริบ = 2.00 ดวง (ฐ) 1,538-.00*
สีติเส้น Cold Paint ± ^ ต'ร.ม. (ฐ) - 
ทาสเีสาปา้ยเหล็ก = 19.81ดร,ม. ®1̂ 4.24 
ค่าใซ้จ่ายรวม
กำหนดใท้ใซ้งานได้ 3 ปี = 3 ปี
ระยะเวลาก่อสร้าง = 90 วัน
ค่างานป้ายขุดท่ี 6 = 109054.23 X 3 /  36
คิดให้
ค่างานด้นทุน

»= - บาท
«= 3,076.00 บาท

 ̂ = - บาท
= 1866.89 บาท
= 109,054.23 บาท
= 36.00 เดือน
= 3.00 เดือน
= 9,087.85 บาท
= 9,087.850 บาท
= 9,087.85 บาท

ชาย ทรัพย์แจ่ม
03 พฤศจิกายน 2568 16:35:52 หนา 3 จาก 3


